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Пост
фото либо видео до 1 минуты

Пост с «галереей» до 10 фото
возможна надпись на каждом фото галереи

Видео более 1 минуты (в IGtv )

1 stories 

Пост+stories

ИНСТАГРАММ 6221 подписчик

2500

3500

7000

1500

3300

1 пост
либо репост рекламной записи

3 поста
либо репост рекламной записи

ВКОНТАКТЕ 15 891 подписчик

2000

5000

1 пост
либо репост рекламной записи

3 поста
либо репост рекламной записи

FACEBOOK 2101 подписчик

2000

5000

1 пост Инстаграм + 1 пост/репост Вконтакте

1 пост Инстаграм + 1 пост Facebook

скидка на размещение на сайте
tulapressa.ru при размещении
в трех соц.сетях  

1 пост Инстаграм + 1 пост/репост Вконтакте
+ 1 пост Facebook

3500

3500

5000

10%

реклама в соцсетяхстоимость
указана в рублях

данные на сентябрь
2020 годастатистика

65% женщины

35% мужчины

25-44 года 

остальные30%

70%

ВОЗРАСТ

ПОЛ

ИНСТАГРАММ
6221 ПОДПИСЧИК

60% женщины

40% мужчины

25-34 года 

35-44 года 

остальные

20%

32%

28%

ВОЗРАСТ

ПОЛ

FACEBOOK
2101 ПОДПИСЧИК

16% - женщины от 30 до 35 лет

14% - женщины от 35 до 40 лет

12% - мужчины от 30 до 35 лет

12% - мужчины от 35 до 40 лет

46% - остальные

ПОЛ И ВОЗРАСТ

ВКОНТАКТЕ
15 891 УЧАСТНИК

ТУЛЬСКАЯ
ПРЕССА
ЖИЗНЕНОВАЖНО: ЖИЗНЕННО, ВАЖНО


